Parecer Jurídico acostado aos autos.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14416/2025

Nome do Credor: IVANDO EDUARDO TRARBACH

CPF: 978.XXX.XXX-34

Objeto: Locação de imóvel para funcionamento exclusivo do Centro Municipal de Saúde Drº
Humberto Saleme do Valle.

Valor: R$ 93.600,00  (noventa e três mil e seiscentos reais). 

Prazo: A vigência do contrato será de 5 (cinco) anos. 

Domingos Martins – ES, 23 de dezembro de 2025.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Prefeito 

Rua Bernardino Monteiro, 22, Centro 
Domingos Martins-ES, CEP: 29.260-000

www.domingosmartins.es.gov.br

[...]

Federal n°   14.133/2021  :

PROCESSO Nº 14416/2025

INEXIGIBILIDADE N° 014/2025 - FMS

Nome do Credor: IVANDO EDUARDO TRARBACH

CPF: 978.XXX.XXX-34

Objeto: Locação de imóvel para funcionamento exclusivo do Centro Municipal de Saúde Drº
Humberto Saleme do Valle.

Valor: R$ 93.600,00  (noventa e três mil e seiscentos reais). 

Prazo: A vigência do contrato será de 5 (cinco) anos. 

Domingos Martins – ES, 23 de dezembro de 2025.

EDUARDO JOSÉ RAMOS

Prefeito